
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N°  5 g 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMO MRT/001 198, 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor MIGUEL JOAQUIM BEZERRA para exercer o 

cargo de Procurador-Geral (CD-4) da Procuradoria Jurídica. 

Brasília-DF, O 7- de ,') & i' ,tí 
	

de 1998. 

4-,) / Á'. 
LAURO MORHY 

Reitor 


